[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2018г.	                         с. Двуречное                                        № 56-п

О внесении изменений в постановление № 22-п от 10.05.2017 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Двуреченского сельсовета»

	В соответствии с Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края» руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление № 22-п от 10.05.2017 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Двуреченского сельсовета»:
- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста первой категории Двуреченского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Двуреченские вести».

Глава Двуреченского сельсовета                                                   Т.В.Тимофеева

 Приложение
к постановлению
администрации Двуреченского сельсовета
 от 27.11.2018 г. № 56-п

Состав комиссии
по приемке в эксплуатацию временных некапитальных сооружений на территории Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

	Председатель комиссии
	- Тимофеева Т.В., глава администрации Двуреченского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	- Герасимова Т.Г., специалист первой категории администрации Двуреченского сельсовета

	Члены комиссии
	1. Колоскова О.А. заместитель главы
1. Пинаева М.А., главный бухгалтер Двуреченского сельсовета
1. Никитин Е.Н., начальник РЭС по ЮВЭС
1. Никитина Е.А., руководитель КУМИ Рыбинского района
1. Нуржанова Л.А., главный специалист ОКСа Администрации Рыбинского района (по согласованию).